
 1 

 م 0222( لسنة 3قانهن رقم )
 م 0992( لسنة 02بإلغاء بعض مهاد القانهن رقم )

 بشــأن التمهيـن
 

 باسم الشعب :
 رئيس الجميهرية :

 بعد الإطلاع على دستهر الجميهرية اليمنية. -
 م بشـأن التمهين.0991( لسنة 46وعلى القانهن رقم ) -
 م.0991( لسنة 57والقانهن المعدل لو رقم ) -
 بعد مهافقة مجلس النهاب.و  -
 

 )أصدرنا القانهن الآتي نصو(
 

م بشأن 0991( لسنة 46( من القانهن رقم )01،  01،  00،  01( :  تُلغى الـمــهاد )0المادة )
 م.0991( لسنة 57التمهين المعدل بالقانهن رقم )

 ( :  يعمل بيذا القانهن من تاريخ صدوره وينشر في الجريدة الرسمية.4المادة )
 

 صدر برئاسة الجميهرية ـ بصنعاء
 ىـ0641/شهال/47بتاريـخ : 
 م4111/ينايــر / 50المهافق :

 علـي عبد الله صالح
 رئيس الجمههرية

 
 


